
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyboru członka komisji stałej Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w składzie osobowym Komisji Rolnictwa i Finansów 
powołanej uchwałą Nr I/3/2024 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 2 maja 
2024r. ustalonym Uchwałą Nr I/7/2024 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
2 maja 2024r. w sprawie wyboru członków komisji stałych Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny poprzez: 

1) odwołanie radnej Joanny Januszewskiej z funkcji członka Komisji Rolnictwa 
i Finansów; 

2) powołanie radnego Rafała Zarzeckiego do składu Komisji Rolnictwa 
i Finansów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3C5E1F-1439-4997-97D3-2C42096773C7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


